
POSTANOWIENIE NR 154/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Szczecinie na dzień 27 lutego 

2024 r. o godz. 14.00 w siedzibie Komisji. 

§ 2. 

1. Zwołuję na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 14.00 pierwsze posiedzenia: 

1) Powiatowej Komisji Wyborczej w Kamieniu Pomorskim 

2)  Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie 

3) Miejskiej Komisji Wyborczej w Świnoujściu 

4) Gminnych Komisji Wyborczych w gminach: 

a) Dobra 

b) Dziwnów 

c) Golczewo 

d) Goleniów 

e) Kamień Pomorski 

f) Karnice 

g) Kołbaskowo 

h) Łobez 

i) Maszewo 

j) Płoty 

k) Przybiernów 

l) Radowo Małe 

m) Resko 

n) Rewal 

o) Świerzno 

p) Węgorzyno 

q) Wolin 

  



2. Zwołuję na dzień 28 lutego 2024 r. o godz. 14.00 pierwsze posiedzenia: 

1) Powiatowych Komisji Wyborczych w powiatach: 

a) Goleniowski 

b) Gryficki 

c) Łobeski 

d) Policki 

2) Gminnych Komisji Wyborczych w gminach: 

a) Brojce 

b) Dobra (Szczecińska) 

c) Gryfice 

d) Międzyzdroje 

e) Nowe Warpno 

f) Nowogard 

g) Osina 

h) Police 

i) Stepnica 

j) Trzebiatów 

§ 3. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 


		2024-02-26T17:08:16+0100
	Tomasz Maciej Czapiewski




